



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
07.06.2017

O b j e d n á v k a č. 711/2017

Výměna šoupat v ul. Brázdimská v Brandýse nad Labem.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 30.05.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme výměnu šoupat v ul. Brázdimská v Brandýse nad Labem.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 238 034,53 Kč bez DPH

Termín: 30.06.2017

.....
Hynek Homolka

Pozn.: Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 STAVOKOMPLET spol.s r.o. Královická 251 250 01 Zápy Česká republika	Den plnění Den vystavení 30.05.2017 Doklad Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	ODBĚRATEL IČ 240079 DIČ CZ00240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

Brázdimská 1552-výměna šoupat

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Montážní dělník	182,50hod	300,00	54 750,00
Práce s JCB	32,00hod	780,00	24 960,00
Ford Transit	72,00 km	18,00	1 296,00
Doprava - Forman Pickup. Felicia	65,00 km	12,00	780,00
IVECO - kontejner	206,00 km	24,00	4 944,00
IVECO- kontejner	30,00hod	450,00	13 500,00
Dacia Dokker	67,00 km	18,00	1 206,00
Skládkování zeminy, atd.	21,00 t	151,00	3 171,00
Deponie písek	12,00 t	193,00	2 316,00
Deponie štěrk	16,00 t	384,00	6 144,00
Deponie broušená	8,00 t	368,00	2 944,00
Vytyčení inženýrských šití	1,0Ckom	3 000,00	3 000,00
Rozbruš. pila	3,00hod	235,00	705,00
Vibrační pěch - hutnění	3,00hod	300,00	900,00

DODACÍ LIST

Číslo: 01-7-0000140

Den plnění
 Den vystavení
 Doklad
 Kontaktní osoba
 Telefon

30.05.2017

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Man tlakový vůz město	24,00 km	35,00	840,00
Man tlakový vůz město	6,00hod	2 000,00	12 000,00
Bořek 0-4 TK	11,94 t	111,15	1 327,13
T-kus s přírubovou odbočkou DN100/80	1,00 ks	2 867,00	2 867,00
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/50	3,00 ks	3 101,00	9 303,00
FF/TP trubka přírubová DN 100/300	7,00 ks	1 967,00	13 769,00
FF/TP trubka přírubová DN80/500	1,00 ks	2 296,00	2 296,00
FF/TP trubka přírubová DN 80/300	1,00 ks	1 766,00	1 766,00
FF/TP trubka přírubová DN50/300	2,00 ks	1 760,00	3 520,00
FF/TP trubka přírubová DN80/200	1,00 ks	1 476,00	1 476,00
Šoupátko EKO-PLUS DN 50 F4	3,00 ks	2 980,00	8 940,00
Zemní souprava Rd 1,5m DN40-50	3,00 ks	569,00	1 707,00
N-kus koleno patkové přírub. 90° DN 80	1,00 ks	1 847,00	1 847,00
Hydrant podz. SUPRA 180V DN80/1000	1,00 ks	6 720,00	6 720,00

Kostka Pro (SÚ, www.kostka not

DODACÍ LIST**Číslo: 01-7-0000140**

Den plnění
Den vystavení 30.05.2017
Doklad
Kontaktní osoba
Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
FFR přechod přírubový DN 100/80	1,00 ks	1 648,00	1 648,00
Těsnění ploché kruh. DN100x160x3 prům.	20,00 ks	24,00	480,00
Těsnění ploché kruh. DN 80x140x3 prům.	20,00 ks	18,70	374,00
Těsnění ploché kruh. DN 50x100x3 prům.	20,00 ks	11,40	228,00
Šroub se šestihran, hlavou M16x65	250,00 ks	12,60	3 150,00
Matice šestihranná M16 pozínk	250,00 ks	4,80	1 200,00
Poklop šoupátkový typ RENKO VODA	5,00 ks	584,00	2 920,00
Poklop hydrantový RENKO HYDRANT	1,00 ks	1 416,00	1 416,00
Deska podkladová VARIO	6,00 ks	135,00	810,00
Příruba S2000 100/110	7,00 ks	2 110,00	14 770,00
Příruba S2000 80/90	1,00 ks	1 886,00	1 886,00
Příruba S2000 50/63	3,00 ks	1 498,00	4 494,00
Šoupě DN 80	2,00 ks	2 857,10	5 714,20
TP 50/400	1,00 ks	2 269,00	2 269,00

Den plnění
Den vystavení 30.05 2017
Doklad
Kontaktní osoba
Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
ZS DN80Rd1,5	7,00 ks	569,00	3 983,00
ZS DN80 Rd 1,2-1,8	1,00 ks	1 219,00	1 219,00
Zemina zásypová	8,00 t	81,90	655,20
Vibrační deska	1,50hod	320,00	480,00
Travní semeno	4,00 kg	86,00	344,00
Dopravní značení	1,0(kom	1 000,00	1 000,00
			238 034,53

Razítko a podpis dodavatele
Vystaví I(a)

Razítko a podpis odběratele